

null

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Bitte trocken lagern.

Zutaten:

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 4924.00 Gramm,Nettogehalt 10.00 Liter,Nettogehalt 4844.00 Gramm

Kontakt: Name: Mars Austria OG; Adresse: Eisenstädter Strasse 80, 7091 Breitenbrunn; Telefon: +432162 601 0; Email: contact@at.mars.com

Allergene:

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)